
 

 

 

 

REZULTATET E PROVIMI TCP/IP…………………………………………… AFATI I PRILLIT 2016 

Nr. Rendor Emri dhe Mbiemri Nr. Pikëve Nota Perfundimtare 

1 Mirlinda Kicaj 75 pike 7 (shtatë) 

2 Marigon Kryeziu  47 Pikë Konsultime 

3 Liridon Kryeziu 46 pikë Konsultime 

4 Kushtrim Daqi  7 Pikë 5 pesë 
 

Konsultimet mbahen me date 17.05.2016 ora 13 e 30 në objektin e FSHK-së. 
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